

Recebemos de LEADS CONFECÇOES LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000006159
		Série: 1 Z

LEADS CONFECÇOES LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000006159 Série: 1 Z Folha: 1	
RUA BARAO DE LADARIO, 837/ANDAR 2 Bairro BRAS - SAO PAULO - SP - CEP 03010000			Chave de Acesso 35250744521772000144550010000061591000587757
Fone / Fax: (11) 25288993			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação VENDA PROD. PRÓPRIA		Protocolo de Autorização de Uso 135.251.815.804.094 03/07/2025 11:09:14	
Inscrição Estadual 133708875112	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 44.521.772/0001-44	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social TALENTO COM DE CONFEC E CALCADOS LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 51.597.339/0001-58	Data da Emissão 03/07/2025
Endereço AV BARAO DO RIO BRANCO, 590		Bairro / Distrito CENTRO	CEP 95560000
Município TORRES	Fone / Fax ()	UF RS	Inscrição Estadual 1440122811

FATURA / DUPLICATA			
001/1	03/08/2025	3.288,00	002/2
004/4	03/11/2025	3.288,00	03/09/2025
		3.288,00	003/3
			03/10/2025
			3.288,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
13.152,00	1.578,24			13.152,00	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					13.152,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta 1 Destinatário (FOB)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço		Município			UF
Quantidade 4	Espécie VOLUMES	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
				93,600000	93,600000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS / I.P.I.
2083	CALCA JEANS MASCULINA GDN.	6203.42.00	000	6.101	UN	96,000	38,000	3.648,00	3.648,00	437,76	0,00	12,00 0,00
35	CALCA JEANS MASCULINA GDN.	6203.42.00	000	6.101	UN	72,000	38,000	2.736,00	2.736,00	328,32	0,00	12,00 0,00
443 171	CALCA SARJA SPORT FINO CAQUI GDN.	6203.42.00	000	6.101	UN	48,000	47,000	2.256,00	2.256,00	270,72	0,00	12,00 0,00
444 169	CALCA SARJA SPORT FINO MILITAR GDN.	6203.42.00	000	6.101	UN	48,000	47,000	2.256,00	2.256,00	270,72	0,00	12,00 0,00
451 182	CALCA SARJA SPORT FINO CINZA CLARO GDN.	6203.42.00	000	6.101	UN	48,000	47,000	2.256,00	2.256,00	270,72	0,00	12,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares	Reservado Ao Fisco